
ZARZĄDZENIE NR 1305/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283) oraz § 12 Uchwały Nr XLVI/2/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            116 421 350,55 zł, z tego: 

- dochody bieżące            101 492 580,55 zł 

- dochody majątkowe 14 928 770 zł.  

2) wydatki                              128 942 292,71 zł, z tego 

- wydatki bieżące              103 429 782,71 zł 

- wydatki majątkowe         25 512 510 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 21 584 503 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8E02E0-9BF1-4278-A25D-D7F0A0546558. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 12.09.2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 38 620 273,16 0,00 38 620 273,16

80101 Szkoły podstawowe 20 790 018,36 0,00 20 790 018,36
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 469,00 29 344,00 43 813,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 653,70 -1 000,00 218 653,70
4260 Zakup energii 1 559 073,00 -5 920,00 1 553 153,00
4270 Zakup usług remontowych 42 100,00 -1 600,00 40 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 19 200,00 920,00 20 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 251 123,37 7 600,00 258 723,37
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 895 533,05 -29 344,00 10 866 189,05

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 119 469,00 0,00 119 469,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 95 559,00 0,00 95 559,00

852 Pomoc społeczna 11 770 828,00 0,00 11 770 828,00
85203 Ośrodki wsparcia 1 465 382,00 0,00 1 465 382,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975 803,00 -7 800,00 968 003,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 7 800,00 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -7 000,00 32 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 444,00 7 000,00 36 444,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 962 151,00 0,00 962 151,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 089,00 0,00 3 089,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 471,00 0,00 2 471,00

Razem: 128 942 292,71 0,00 128 942 292,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8E02E0-9BF1-4278-A25D-D7F0A0546558. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1305/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 12.09.2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 290 983,00 3 290 983,00 0,00 3 290 983,00 3 290 983,00 1 631 997,00 1 393 048,00 238 949,00 0,00 1 658 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 -7 800,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 7 800,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 290 983,00 3 290 983,00 0,00 3 290 983,00 3 290 983,00 1 631 997,00 1 393 048,00 238 949,00 0,00 1 658 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 459 074,00 1 459 074,00 0,00 1 459 074,00 1 459 074,00 1 456 874,00 1 228 176,00 228 698,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 -7 800,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 7 800,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 459 074,00 1 459 074,00 0,00 1 459 074,00 1 459 074,00 1 456 874,00 1 228 176,00 228 698,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 975 803,00 975 803,00 975 803,00 975 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 968 003,00 968 003,00 968 003,00 968 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 29 444,00 29 444,00 29 444,00 0,00 29 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36 444,00 36 444,00 36 444,00 0,00 36 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 584 503,00 21 584 503,00 0,00 21 584 503,00 21 584 503,00 2 555 278,00 1 924 314,00 630 964,00 0,00 19 029 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 -7 800,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 7 800,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 584 503,00 21 584 503,00 0,00 21 584 503,00 21 584 503,00 2 555 278,00 1 924 314,00 630 964,00 0,00 19 029 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8E02E0-9BF1-4278-A25D-D7F0A0546558. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

